colatie restauris in metis. In ipso sacra-
tissimo templo. celsa turrium fastigia
sublimi producit in arce. Hic namq;
uir beatus in corpore positus. crebro
cum scōz cātus in choro ecclie stans.
et psallens uisus fuisse p̄bet. Vt alia
multa narrant. que se bene p̄t phrita-
tem sui ne fastidiū legentibz prebeat
desium. Die quadam puerū fami-
liarē suū ad locum quo caspiana uo-
cabulum est. quod ab emerita urbe
milibz sedecim distat diuertit. ac p̄ce-
pit eum sub om̄i festinatōne reuerti.
Qui cum fuisset. et eodē die reuēti nō occu-
p̄ss; ibidē mansit. Cui in ip̄o noctis mi-
cio iam dormienti. uisum fuit gallos
cāntasse. Statimq; exprofecto caballū
suum ascendit. atq; festinus p̄perās. ante
mediū noctis ante portā ipsius ciuitatis
que appellat̄ portā pontis puenit. Qui dū
ibi diutissime rehdens cerneret. qz ante
horā oportuna cōsurrexiss; i q̄a quāuis
clamaſs; uociferanti nullz ei portā ap̄-
ret. uisum est ei ut ab illo suo pabulū
erte paululum daret. quo usq; aliquis
forſitan portā referaret. P̄ ecce subito in
tempeſte noctis ^{inuenio} eleuans oculos ^{suos} uidit e-
minz globum igneum. ab ecclia sc̄a fau-
ti que ab urbe fere miliario distat. p̄ce-
dentem. atq; ad basilicā sc̄e leuencie p̄-
uenientē. Qui cū tacitū cōtemplaret.
quid uā eēt. nec mora i ecce multitudo
scōz quibz illud lum̄ p̄hibat uementes
p̄ pontem. ad portam usq; puenērūt. Cū
quibz etiam gradieb. f̄ sc̄issimus fidelis.
At ubi uentum est ad portam. uidens
sup̄ dictus puer atq; tā candidatorz ag-
mina. ip̄m etiam sc̄m fidelem ad ade-
micea indutum. in medio eoz p̄peran-
tem cernēs obstupuit. i exterritus ac
uerrundus. p̄ timore factus est uelut
uortuus. Illi uero claustrū portarum.
diuinitz reſeratis. mox ingressi
sunt ciuitatem. Quibz ingressis. ille
cōfurgēs. atq; uolens. post eos in gradi-

in illatenus potuit. quia portam
ita clausam. sic prius inuenit. Qua cū
primo diluculo ap̄ta pueniss; ad atriu.
p̄tinus cum uir sc̄s interrogauit. qua hora
de p̄dicto loco egressus fuisset. Cui ille i
horam in qua surrexerat. i moram quam
ad portam fuerat enarrauit. Quem cum
uir dī interrogass; si aliquid nō uidisset.
i ille uidisse se fateretur hunc admonuit.
ut quo usq; ip̄e sc̄s in corpore esset. nulli
reſerret. ne ei ad in inane picin pertineret.
Alia quoq; uisū similiter cum quidam reli-
giosus. cum multitudine scōz quadam
nocte de ecclia sc̄e colatie egredientem. et p̄
basilicas martirū euntem uidit. Sed in cau-
te agens multis statim indicauit. Postremo
ad uirum dei ueniens. et ei qd uiderat retu-
lit. Cui ille ait. hoc qd uidisti. iam alicui di-
xisti an non. Qui statim respondens sim-
phicit̄ p̄fessus se dixisse. ad hec ille dixit.
Indulgeat tibi d̄s frat̄. nō recte fecisti.
Scio utiq; quia t̄ in futuro iudicio. nō
reputabitur ad culpam. Interim iube
cōmunicare. et da nob̄ osculum uale-
factionis. quia iurus es. Tam̄ i domui
tue sub om̄i festinatōne dispone. aut
si desideras remediū penitentie p̄ape.
Qui mox accepta penitencia. disposita q;
domo sua ualefacies cunctis. sequenti
nocte migravit e corpore. Cuidam uir
religioso iterum intente ad officium
eccliaſticum recuſſent. quadā nocte
dum in lecto suo in tempeſte noctis so-
pore deſſus iaceret. uisum est quod
signum ad matutinū dedissent. Qui
statim cōfurgens om̄i festinatōne ad
eccliam ne ei temp̄s sacri officij p̄teri-
ret. occurr̄. Cursuq; rapidissimo p̄e-
rans. anelabundus illic puenit. At ubi
ingressus eccliam sc̄e marie que sc̄am
iherlm̄ nūc usq; uocat̄. audiuit uoces
mirē modum modulatiōnis canētum.
Respiciesq; ad chorū. uidit stantem ml-
titudinem scōz. Qui nimio pauore
concussus. atq; in tremore uersus. sese

in angulum basilice silenter contulit. atq; tacite contēplans. solliate absculans. audiunt cōsuetō ordine omē ab eis officū eē cōpletum. Quo expleto. paulo adhuc ante galloy cantū cum laudib9 puenēr ad ecclia scē marie. Ad basilicā scī iohis. in qua habitarum est que nimū contigua ante face basilice pariete tantum inposito utraq; unū recti regimine contigunt. Exphensiq; laudib9 cepunt ad inuicem dicē. Cōtinuo hora est ut signū dari debeat. ob hoc pri9 necesse est. ut id p q̄ destina ti sum9 ordinem9. Cūq; hoc dixissent. apparuer in cōspectu eoz et iopes terri nimūq; trībiles. quoz statuta uidebat eē gigantea. nigredo p qm̄ terribilissima. ut ex ipō eoz toto intuitu. nimūq; a tero uultu palam cernenti daret intelli gi. ipōs pculdubio tartareos eē ministros. Quiq; etiam romphas acutissimas. suis gestabant in manib9. Quib9 mox scī dixer. Sub omī celeritate pgentes ad atriu. ingrediunt cellam in qua scs̄ fidelis ep̄s iacet. et pcutite eum uulnē graui i corpore. ut amā eis q̄ntoēq; egredies e corporali ca tēna. ubecum ad dñm nrm̄ ih̄m xp̄m. ad sp̄atam sibi possit puenire coronā. Qui i hoc iussis obtempantes ambulauerūt. s; eum minime pcutientes. reūsi sunt di centes. In cellam eius minime ingredi possunt. quia nō dormit s; m̄tam prof uat9 iacet et orat. Insup tanto timiamā nis suauissimo odore cella ip̄a redolēt. ut uitor tante fragrantie incensi qui ab eo oblat9 est dño. nos illic pentes intrare nō sinat. Quib9 denuo pcepunt dicentes. Ite et pcutite eū. quia iussio dñi adimplēda est. Quicū fuissent nec intrare potuis sent. reūtemes iterum dixer. Oratio eis nos omīno phibet ingredi. Quib9 illi dixer. Hacat oratio. quando uenit uocātō. S; ut et implete pceptū dñi. qd̄ semel datū est. nequa qm̄ tūscendi potest. At ubi tercio fuer. pmittente dño ingressi

sunt. Tam forti scilicet manu. crude li eum pcutit. ut uocem qm̄ emisit cū dolore graui simulq; et gemitu. hic qui in ecclia stabat. religioso clare au diuit. Facto uero diluailo. ad sc̄m ep̄m accessit. Et cuncta que uiderat queq; etiā audierat ei intimauit. Cui ille ait. Scio fili mi scio. et in nullo modo later. Cūq; hoc dixisset. et in minē ti egritudine artub9 iam fatelcentib9 se totum repente dissolui sensisset. ad ba silicam sc̄issime uirginis colahie se deffesi pcepit. Sua ibidem in p̄mis multis lacri may satisfationib9 defleuit delicta. Deinde multis captiuis et egenis. multā largitus ē stipem. Ad ultimum redditas ciuigrafiis. amictoz debita relaxauit. S; dum omib9 reddidit. caucio cuiusdam uidue remāse rat. que necdum fuerat redita. quam illa uidua expectaret ut ei redderet. Sed quēadmodum muliercula p turbe densi tate qua circumsept9 erat. ut accederet nō habebat. Que cū p singlos dies ueni ret. et locum minime reperisset. et min um inefficacita mente anriaret. nichilq; agens mentē afflicta ad suum ospicium remearet. ei quadam nocte sc̄issimi cipa nus et laurenti9 martius in uisu adstiter dicentes. Nosti quare locū nō inuenis. At illa respondit. Nescio. Illi inquit. Q̄re p reliquas basilicas fratru nroz ceteroz nrm̄ frequenter cōcussis. ad nos uenire cōtempnis. Que statim surgens. ad eoz basilicas cucussit. oronem cum lacrimis fudit. p negligentia reu acti t̄pis ue nam implorauit. atq; inde ab basilicā scē colahie mox reddidit. inra celeritate locum reperit ciuigrafiū suū absq; ulla difficultate recepit. Deo et sc̄is eius immensas grates reulit. p quod nō so lum locum paratum inuenire meruit ingrediendi. uerū etiam ita sc̄is dī dis ponentib9 gestum est. ut quando in gres sa est sc̄s ep̄s cautionē ip̄am manu ip̄a tenens. p̄stolaret cui reformare deberet.